常熟市终身教育促进委员会办公室

常终教办〔2020〕3号

关于开展2020年度常熟市“教育惠民—社区
教育项目”立项评审汇报的通知
常熟市社区培训学院，各社区教育中心：
根据常熟市终身教育促进委员会《关于开展“教育惠民—社区教育项目”试点工作的实施意见》（常终教办〔2020〕1号）文件精神，为稳妥推进社区教育项目化改革，切实服务广大群众，各街道、乡镇在充分调研的基础上，统筹各方优质课程资源，组织开展了社区教育项目申报。经材料初审，拟对符合要求的15个申报项目进行集中评审汇报，现就有关事项通知如下：

一、汇报时间
2020年7月16日13:30开始，具体安排见附件1。请提前10分钟到达现场。
二、汇报地点
常熟市社区培训学院（泰安新村31号）二号楼303教室。
三、汇报要求
每个项目围绕立项背景、项目团队、内容设计、经费使用等方面进行汇报，准备好PPT，每个项目汇报时间5分钟。
每个项目1人参加汇报，请将汇报人信息（格式见附件2）、汇报PPT于7月10日由各社区教育中心汇总后一并报送常熟市教育局职社科。
联系人：潘勇平，联系电话：52781079，邮箱：10043186@qq.com
附件：
1.2020年常熟市社区教育项目立项评审汇报安排表
2.汇报人信息回执

3.常熟市社区培训学院（常熟广播电视大学）位置示意图

常熟市终身教育促进委员会办公室

2020年7月7日

（此件主动公开）

	抄送：各乡镇、街道

	常熟市教育局党政办                        2020年7月7日印发

附件1：

2020年常熟市社区教育项目立项评审汇报安排表
	序号
	项目名称
	项目申报单位

	1
	萤火虫自然学校
	常福街道成人教育中心校

	2
	游文杏坛
	常福街道成人教育中心校

	3
	健身强体魄，韵动美燕巷
	莫城街道社区教育中心

	4
	“苏醒的鸟儿”——青少年成长项目
	莫城街道社区教育中心

	5
	连心课堂
	莫城街道社区教育中心

	6
	道启东南•融慧教育
	东南街道办事处

	7
	品读非遗 走进“浒浦花鼓”
	碧溪新区社区教育中心

	8
	“童心向党•快乐成长”七彩的夏日夏令营
	海虞镇社区教育中心

	9
	传承灯谜文化、培养后备人才
	董浜镇社区教育中心

	10
	平安沙家浜--汽车日常使用及维护保养
	沙家浜镇社区教育中心

	11
	金湖社区“七彩的夏日”未成年人活动
	古里镇社区教育中心

	12
	“学在支川•情动太极”
	支塘镇社区教育中心

	13
	“七彩的夏日——非常假期 青春作伴”爱心公益暑托班（梅李镇青少年驿站•聚沙学堂）
	梅李镇社区教育中心

	14
	红色基因代代相传
	梅李镇社区教育中心

	15
	飞跃梦想 舞动练塘
	练塘成人教育中心校

附件2：
汇报人信息回执
	姓名
	单位
	职务
	手机号码

附件3：

常熟市社区培训学院（常熟广播电视大学）位置示意图
[image: image1.jpg]SR s
EHSAME 85
seuxEss Q > ()
SHHE ) : it

s wemn Qe e

W ies
wuRE @ FEEREEY

5 T,
e O

sawn Tl - AL
L wean Q)
R i
Q sepean @ FRAIBEACIER | .. Ousen
zn Q) i Obemerm e @ogofgg%*
DGR § L

QzuEsre A0 Wrter
i GhEsR Qraru

FE ©
® Qumnn peiv e

(2]

Quiome =E
)
Lo

maER
IE B gy (-]
o o
BEER AR
use - @ i

- 2 -
- 3 -